

استان کرمانشاه

معاون راهداری استان کرمانشاه خبر داد:

خط کشی ۴ هزار کیلومتر از راه‌های استان



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: به منظور ایمن سازی محورهای مواصلاتی استان و تردد ایمن زائران اربعین حسینی ۴ هزار کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه خط کشی می شود.

آغاز تردد زوار اربعین حسینی (ع)
علی سلیمی افزود: عملیات بهسازی و روکش آسفالت در محور بزرگراه کرپلا انجام شده است و تا قبل از آغاز تردد زوار اربعین حسینی (ع) ۴ هزار کیلومتر از این محور عملیات خط کشی انجام می شود. وی گفت: خط کشی محورها از عناصر اصلی اقدام‌های پیشگیرانه و ایمن سازی است که با انتقال پیام‌های اطلاعاتی – همداری به طور بصری به کاربران و رانندگان موجب افزایش ایمنی در جاده‌ها، افزایش قابلیت دید و ارائه هشدار و اطلاعات لازم به رانندگان می شود.

هدف از خط کشی راه‌های مواصلاتی در جهت ارتقای ایمنی
سلیمی افزود: هدف از خط کشی راه‌های مواصلاتی خصوصا در بزرگراه کرپلا ارتقای ایمنی تردد زائران و همچنین آگاهی دادن به کاربران جاده‌ای هنگام رانندگی است. وی درباره برنامه ریزی برای انجام دیگر اقدامات لازم برای تردد ایمن زائران اربعین گفت: ۶ نقطه پر حادثه در بزرگراه کرپلا ایمن سازی می شود و ۱۵ کیلومتر روشنایی نیز احداث خواهد شد.

انجام عملیات روشنایی راه‌ها و نصب نیوجرسی سلیمی در ادامه افزود: احداث ۴ نقطه روشنایی راه‌ها به صورت نقطه‌ای و نصب ۲۰ کیلومتر نیوجرسی در محور بزرگراه کرپلا در حال انجام است.

در سه ماهه نخست سال انجام گرفت:

طراحی ۲۷۱ پروژه گازرسانی در شرکت گاز استان کرمانشاه

اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

ناصر حسینی سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه ضمن اعلام خبر فوق، اظهار کرد: ۱۵۴ مورد از این طرح‌ها اختصاصی است و توسط متقاضیان گازرسانی و با نظارت و کنترل واحد گازرسانی به صنایع بر اجرا و کالای مورد استفاده، انجام خواهد شد.



شنبه ۳ مرداد ۱۴۰۲
سال سی و دوم | شماره ۷۱۳۰
۲۵ ژوئیه ۲۰۲۳ | ۷ مهر ۱۴۴۵

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

یزد بر خلاف گذشته رتبه دار در برخی شاخص‌ها و آسیب‌های اجتماعی



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد یکی از راهبردهای این سازمان در حوزه مسائل اجتماعی را دستیابی به تحول اجتماعی نام برد و گفت: متأسفانه شهر یزد بر خلاف گذشته در برخی شاخص‌ها و آسیب‌های اجتماعی رتبه دار شده است. حجت اسلام «مجتبی صداقت» در آخرین نشست مطبوعاتی خود با اصحاب رسانه استان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد ۲۲ ماهه فعالیت خود در این سازمان افزود: از ابتدای فعالیت ۱۴ راهبرد اصلی را بر اساس سندهای بالادستی شامل بیانات مقام معظم رهبری در موضوع شهر، اساسنامه سازمان و مسئله شناسی اجتهالی از مسائیل فرهنگی اجتماعی شهر یزد تدوین کردیم و امروز پس از ۲۲ ماه فعالیت، خودم و مجموعه را بر اساس پیشرفت این راهبردها ارزیابی می کنم. وی تصریح داشت: اقداماتی مانند اجرای برنامه «طرح طعم زندگی»، «اجتماع محله محور» و جشنواره «باز باران»، ایجاد سرپناه شبانه برای متعاندان متجاهر در شهر یزد، انتقال مرکز DIC به ساختمان جدید و مشارکت در تولید برنامه «ماه مهریانی» جهت آزادی زندانیان جرائم غیر عمد مالی، در دستور کار گرفته و انجام شد. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد با اشاره به اینکه کمبود زیرساخت‌ها و موانع قانونی برای سرمایه گذاری را از جمله موانع موجود در حوزه فرهنگی هنری است خاطر نشان کرد: از ابتدای شروع دوره مدیریت من صحبت‌هایی مبنی بر عدم حمایت از هنرمندان وجود داشت، در حالی که مردمی، اقدامات خوبی در ایمن زمینه صورت گرفت.

سازمان تمام تلاش خود را برای حمایت از هنرمندان یزدی در این مدت انجام داد. معاون شهردار گفت: اجرای برنامه‌ها موضوعی در زمینه فرهنگ سازی مانند برگزاری رویدادهای مرتبط با جوانی جمعیت، معرفی و ترویج فرهنگ کتاب خوانی، فعالیت‌های تربیتی و سواد رسانه، تربیت تخصصی ۲۰۰ مبلغ در حوزه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و سایر موضوعات در این مدت خبر داد و در ادامه افزود: خوشبختانه در قالب جشنواره‌ها و جشن‌های خیابانی و محله‌ای مانند راه اندازی پیاده راه نیمه شعبان و پیاده راه امسال به مناسبت غدیر با مشارکت مردم، جشن‌های ازدواج آسان و مراسم‌های مختلف در رویدادهای ملی و مذهبی با حضور جبهه مردمی، اقدامات خوبی در ایمن زمینه صورت گرفت.

رسیدگی و پاسخ به ۵۱۵ مورد استعلامات مختلف از جانب اشخاص و نهادهای مختلف

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: واحد مهندسی و اجرای شرکت گاز استان در سه ماه نخست سال جاری به ۵۱۵ مورد استعلامات مختلف از جانب اشخاص و نهادهای مختلف رسیدگی و پاسخ داده است. وی در پایان بیان کرد: این واحد جهت تسریع در روند گازرسانی، هماهنگی و رفع مشکلات پروژه‌ها در ۴۶ جلسه با ادارات و نهادهای مختلف شرکت کرده و نهایت همکاری لازم را جهت رفع موانع بر سر راه پروژه‌های مختلف به عمل آورده است.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

اجرای دهمین المپیاد ورزشی محلات با حضور قریب ۲۱ هزار شهروند یزدی، تولید انبوه بازی‌های آموزش شهروندی، جشنواره آموزش شهروندی در مدارس، تولید و توزیع کتاب یک صفحه‌ای آموزش شهروندی، برگزاری المپیاد محلات بی‌همکاری بی نظیر شهروندان با رقابت در ۵۷ رشته ورزشی، راه اندازی جشنواره ابر بازی‌ها، جشنواره مثبت خانواده و تجهیز محلات به وسایل بازی. مشارکت ۲۰۰ مجموعه مردمی از محلات مختلف شهر در عید غدیر.

نصب دیوارنگارهای سخنگو در ۲۰ مکان تاریخی یزد، ایجاد تور مجازی در شش مکان گردشگری یزد با استفاده از عینک‌های خاص، برگزاری جشنواره کالا بوم در حوزه صنایع دستی، برگزاری رویداد ملی ارائه نیازهای فناوریانه گردشگری شهری در یزد و نیز تولید محصولاتی جهت معرفی یزد توسط هنرمندان بومی و تولید مستندات و کلیپ‌های متعدد در این رابطه را از دیگر این اقدامات بیان کرد. صداقت تصریح داشت: در برخی راهبردها مانند هویت سازی و شهروند نمونه، اجرای طرح ستارگان کویر در جهت معرفی ماهیانه افتخارات یزد در حوزه‌های مختلف و راه اندازی باشگاه ایده علی رغم استفاده از ایده‌های برتر در حوزه فرهنگی و اجتماعی، موفق نبودیم که امیدواریم در دوره جدید این نیازها نیز مرتفع شود. در پایان ضمن خداحافظی اصحاب رسانه به معرفی آقای «مصطفی زارع زاده» که قبل از این سمت قائم مقامی همین سازمان را داشته است به عنوان جایگزین خود معرفی وب سؤالات خبرنگاران پاسخ داده شد.

محمد توکلی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل آیفاماژندان خبر داد:

آغاز عملیات ساخت مخزن ذخیره در سوادکوه شمالی



مدیر عامل آب و فاضلاب ماژندان از آغاز عملیات ساخت مخزن ذخیره ۲۰۰ مترمکعبی در منطقه زیولا از توابع شهرستان سوادکوه شمالی خبر داد. بهزاد برارزاده با اعلام خبر بالا، افزود: این مخزن برای تأمین آب پایدار و بهداشتی ساکنان منطقه زیولا احداث می شود. وی، اعتبار ساخت این مخزن را ۱۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: این مخزن ذخیره به ۲ هزار مشترک آب رسانی می کند. مدیر عامل آیفاماژندان با بیان اینکه امور سوادکوه شمالی ۶ هزار مشترک تحت پوشش دارد، اظهار داشت: آب شرب این تعداد مشترک از طریق حلقه چاه و چشمه گلناب دره در مجموع به ظرفیت حدود ۷۰ لیتر در ثانیه تأمین می شود.

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی همزمان (شماره مناقصه: ۸۷۱۲۰۰۴۰)، (کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۵۳۱۵۰۰۲۷) (شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۲۰۰۲۰۹۱۵۹۲۰۰۰۰۲۴)

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) به نشانی تبریز - کیلومتر ۱۵ جاده تبریز - آذرشهر - بعد از سهراهی پالایشگاه، نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی **www.nigcdist8.ir**
۱- موضوع و نوع مناقصه: خرید شیر سوخت Woodward/GS10 (تقاضای شماره ۰۱۴۴۳۶۰) به صورت عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی فشرده، به مدت هشت ماه شمسی.

۲- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال مطابق بند الف ماده ۵ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹۰۵ تاریخ ۱۳۹۲/۰۹/۱۲) در وجه شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)
* مناقصه گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانتنامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف (حاوی اصل ضمانت نامه) را به صورت فیزیکی جداگانه تا پایان مهلت عودت اسناد (ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸) تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشانی تبریز - کیلومتر ۱۵ جاده تبریز - آذرشهر - بعد از سه راهی پالایشگاه - نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی - ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز - طبقه سوم - اتاق ۴۱۵ - دفتر کمیسیون مناقصات ننوده و رسید در یافت نمایند.

۳- نحوه در یافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت، تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ می باشد.

۱-۳- شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که دارای شناسه ملی/پروانه کسب، شماره اقتصادی و گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و تصویر این مدارک را به همراه فرمهای ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، مهپور به مهر و امضاء الکترونیکی عوامل مجاز کرده و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

۲-۳- هزینه در یافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰۰ ریال بوده که به صورت الکترونیکی واریز خواهد شد.

۴- آخرین مهلت در یافت /دانلود اسناد تجدید مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ ساعت ۱۶

۵- آخرین مهلت عودت /بارگذاری اسناد تجدید مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ ساعت ۱۱
*بدیهی است پاکات قیمت مناقصه گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را از ارزیابی کیفی مناقصه بدست آورده باشند. زمان و مکان بهدیهی پاکات پیشنهاد قیمت متعاقباً به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرایط اطلاع رسانی خواهد شد.
* شایان ذکر است مناقصه گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی مناقصه را کسب ننمایند پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت.

۶- پیش پرداخت: پیش پرداخت معادل ۲۵ درصد قیمت پیشنهادی مطابق مفاد اسناد مناقصه.
۷- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۳۱۴۴۴۱۷۳ و ۰۴۱-۳۱۴۴۴۱۷۵ تماس حاصل فرمایید.
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

شناسه آگهی: ۱۵۳۲۰۱۰

با حضور چهره‌های برتر استانی و شهری انجام شد؛

آیین تجلیل از کارفرمایان و کارآفرینان تحت پوشش بهزیستی نجف آباد



در محل تالار فرزاتگان نجف آباد:

امام جمعه جدید ویلاشهر معرفی شد

مراسم تکریم حجت الاسلام والمسلمین محمدی امام جمعه سابق ویلاشهر و معارفه حجت الاسلام والمسلمین سید حمیدرضا هاشمی به عنوان امام جمعه جدید در محل تالار فرزاتگان نجف آباد برگزار شد. در این مراسم که جمعی از مسئولین شهرستان و استان حضور داشتند موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان اصفهان در مقدمه خود ضمن تبریک تولد امام جمعه جدید و بیان اهمیت و جایگاه نماز جمعه مطالبی را بیان کرد و گفت: نماز جمعه یکی از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی و یکی از برکات بزرگ الهی و انقلاب اسلامی است به مسئولین تاکید کرد که با حضور در محل‌های برگزاری نماز جمعه گزارش اقدامات خود را به مردم ارائه نمایند زیرا این امر موجب ایجاد امیدواری در دل مردم می شود.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



توسط فرماندار ویژه شهر ستان نجف آباد انجام شد؛

حضور در مساجد، حسینه‌ها و تکیای



به میزبانی حسینه جوزدان برگزار شد؛

معرفی شهردار جدید جوزدان

مراسم معارفه شهردار جدید شهر جوزدان و تکریم شهردار قبلی با حضور موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد، شریح اصفهانی معاون اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری اصفهان، معاونین فرمانداری نجف آباد و جمعی از مسئولین شهرستان در حسینه جوزدان برگزار شد. نماینده عالی دولت در شهرستان نجف آباد ضمن تشریح وظایف شهردار و شورای اسلامی شهر، توسعه شهری جوزدان را مستلزم همراهی و همکاری مسئولین و سرمایه گذاری بخش خصوصی دانست و از همه مردم و مسئولین خواست تا مدیریت شهری را در توسعه شهر یاری نمایند.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



استان مرکزی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

منطقه استان مرکزی:

اندیشیدن تدابیر لازم برای تأمین سوخت هیئات مذهبی

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی، از تدابیر اندیشیده شده برای تأمین و توزیع گاز مایع هیأت‌های مذهبی، موبک داران و حسینه‌های این استان براساس دستورالعمل‌های صادره ستاد خبرداد. سعید جمشیدی افزود: در سطح استان مرکزی کمبود گاز مایع وجود ندارد و برای سهولت در کار و توزیع مناسب و مطلوب این فرآورده برای خوراک پزی در ایام محرم و اربعین حسینی (ع) توسط حسینه‌ها و هیأت‌های مذهبی و موباکب کمک و همکاری سازمان تبلیغات اسلامی استان مرکزی و شهرهای تابعه تدابیر لازم اندیشیده شده است. وی اظهار کرد: مصرف کنندگان می‌توانند برای ثبت درخواست مقدار گاز مورد نیاز خود به سامانه صدف به آدرس اینترنتی newtejaratasan.niopdc.ir مراجعه مقدار مورد نیاز خود را ثبت و بعد از تأیید آن توسط سازمان تبلیغات اسلامی و تأیید نهایی توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی و نواحی تحت پوشش آن برای دریافت این فرآورده به تأسیسات شرکت‌های موضع با قیمت مصوب برای کسپول‌های ۱۱ کیلویی مراجعه کنند. وی ادامه داد: جمشیدی افزود: ناخیه مرکزی در اراک و دیگر نواحی ساوه و خمین و دیلجان تحت پوشش شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی قرار دارند و درخواست کنندگان برای دریافت گاز مایع نیاز به مراجعه حضوری ندارند.